令和５年１１月１０日
建退共 共済契約者 各 位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一社）石川県建設業協会
建 退 共 石川県支部

建退共電子申請方式
CCUSとの連携操作説明会について

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、標記の件につきまして、建退共の電子申請方式におけるCCUSとの連携（２０２１年度より下請個別作業方式、２０２２年８月より一括作業方式「元請一括作業方式と一次下請一括作業方式」の開始）についてのパソコンを使っての操作説明会を下記のとおり開催いたします。参加申込につきましては別紙にて申込願います。
敬具
記

１.日　時　　　　第１回（元請編）令和５年１２月２０日（水）
１３時３０分より
　　　　　　     第２回（下請編）令和５年１２月２１日（木）
９時００分より
　　　　　　　　　　　　　　　（両日ともに３時間程度の予定）

２.会　場　　　　石川県建設総合センター７階大ホール
　　　　　　　　（石川県金沢市弥生２－１－２３）

３.説明事項　　　第１回（元請編）
①建退共電子申請方式とCCUS連携について
②CCUS連携（元請一括作業方式）
　　　　　　　　 ③CCUS連携（一時下請一括作業方式）
　　　　　　　　 ④その他
　 第２回（下請編）
①建退共電子申請方式とCCUS連携について
②CCUS連携（下請個別作業方式）
[bookmark: _Hlk150260831]③その他

４.説明者　　　　建設業退職金共済事業本部・建設業振興基金

５.定　員　　　　第１回、第２回共に３０名
（１社１名でお願いいたします）

６.その他　　　　①当日はパソコンを使用しての操作説明会となります。パソコンはこちらで用意しますので、持参の必要はありません。
　　　　　　　　 ②第１回は元請企業向け、第２回は下請企業向けの説明となります。第１回元請編では一部、下請編に該当する説明がありますので、両日ともに参加する必要はありません。該当する回へ参加願います。
　          　   ③駐車場に限りがございますので、公共交通機関を できるだけ利用願います。

問い合わせ先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　建退共　石川県支部
　　　　　　　　　　　　　　　担　当　河原
　　　　　　　　　　　　　　　　　（０７６－２４２－２６０８）

別紙

建退共電子申請方式
CCUSとの連携操作説明会
参　加　申　込　書

（令和５年　　月　　日）

建 退 共 石 川 県 支 部　行
（FAX　０７６-２４１－９２５８）

建退共電子申請方式CCUSとの連携操作説明会に次の通り参加を申し込みます。
	事　業　所　名

	共済契約者番号

	建設業許可番号

	電　話　番　号

	参加者氏名

	参加回
該当回を〇で記入
	 第１回　　　 ・　　　 第２回
（元請編）　　　　　　　     （下請編）

※注意事項
　①先着順での申込受付です。必要事項を記載の上、ＦＡＸにてお申込み下さい。
　　受付期限　令和５年１２月８日（金）
　②受講可能な場合は当支部から連絡はいたしませんので、当日、直接会場にお越し下さい。
　③定員超過等により受講できない場合は、当支部からご連絡いたします。